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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

11.6.2011

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,5 m/s

Točke

11.6.2011, 14:00

CRO1998FURDI Leon 8,162601. 664

CRO1998BAJS Erik 9,012562. 466

CRO1998ČULJAK Marko 9,202513. 427

DOM1999JANČAR Jakob NN36

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,1 m/s

Točke

PAN1998ŽERJAV Luka 8,73285 131431. 526

PT1998RAVNJAK Tim 8,93199 123522. 482

DOM1999DEŽELAK Jaka 9,08232 159223. 451

CRO1998ŠIROKI Trpimir 9,212524. 425

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,7 m/s

Točke

PT1998PAVLOVIČ Grega 8,01198 133051. 703

PAN1998HORVAT Marko 8,22275 154322. 648

DOM1998FARKAŠ Anže 8,30233 131463. 628

PT1998NAHBERGER Boštjan 8,63197 123574. 549

PT1998KOVAČ Miha NN98 12910

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PT1998PAVLOVIČ Grega 8,01198 133051. 703

CRO1998FURDI Leon 8,162602. 664

PAN1998HORVAT Marko 8,22275 154323. 648

DOM1998FARKAŠ Anže 8,30233 131464. 628

PT1998NAHBERGER Boštjan 8,63197 123575. 549

PAN1998ŽERJAV Luka 8,73285 131436. 526

PT1998RAVNJAK Tim 8,93199 123527. 482

CRO1998BAJS Erik 9,012568. 466

DOM1999DEŽELAK Jaka 9,08232 159229. 451

CRO1998ČULJAK Marko 9,2025110. 427

CRO1998ŠIROKI Trpimir 9,2125211. 425

DOM1999JANČAR Jakob NN36

PT1998KOVAČ Miha NN98 12910
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

pionirji U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 15:30

PT1998NAHBERGER Boštjan 57,12197 123571. 661

DOM1998FARKAŠ Anže 54,05233 131462. 626

CRO1998FURDI Leon 53,152603. 615

CRO1998ŠIROKI Trpimir 47,102524. 543

PT1998RAVNJAK Tim 43,05199 123525. 495

CRO1998BAJS Erik 42,782566. 492

PT1998PAVLOVIČ Grega 41,21198 133057. 473

CRO1998ČULJAK Marko 37,222518. 424

PAN1998ŽERJAV Luka 36,03285 131439. 410

PAN1998HORVAT Marko 35,79275 1543210. 407

DOM1999DEŽELAK Jaka 35,28232 1592211. 400

PT1998KOVAČ Miha NR98 12910

DOM1999JANČAR Jakob NR36

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. NAHBERGER Boštjan 57,12

2. FARKAŠ Anže 54,05

3. FURDI Leon 53,15

4. ŠIROKI Trpimir 47,10

5. RAVNJAK Tim 43,05

6. BAJS Erik 42,78

7. PAVLOVIČ Grega 41,21

8. ČULJAK Marko 37,22

9. ŽERJAV Luka 36,03

10. HORVAT Marko 35,79

11. DEŽELAK Jaka 35,28

JANČAR Jakob NN

KOVAČ Miha NN
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

pionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 16:30

PT1998NAHBERGER Boštjan 1:40,37197 123571. 608

DOM1998FARKAŠ Anže 1:42,19233 131462. 574

CRO1998FURDI Leon 1:42,562603. 567

DOM1999DEŽELAK Jaka 1:47,72232 159224. 478

PT1998PAVLOVIČ Grega 1:48,13198 133055. 471

PAN1998ŽERJAV Luka 1:52,94285 131436. 395

PAN1998HORVAT Marko 1:55,13275 154327. 363

PT1998RAVNJAK Tim 1:59,21199 123528. 307

CRO1998BAJS Erik 2:06,622569. 218

CRO1998ŠIROKI Trpimir 2:10,7325210. 175

CRO1998ČULJAK Marko 2:18,7325111. 106

PT1998KOVAČ Miha NN98 12910

DOM1999JANČAR Jakob NN36

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Točke

11.6.2011, 14:00

CRO1999SENČAR Sara 8,762571. 617

CRO1998ČORIČ Patricija 8,882542. 585

CRO1998MARTINČEVIČ Elena 9,122633. 526

CRO1999ŠPICAR Petra 9,212584. 504 9,2050

PAN1998ŽIDAN Maja NN86 16158

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Točke

CRO1998KOS Maja 8,582621. 665

PAN1999KOČAR Kaja 9,2117 131522. 504 9,2058

CRO1999ČRNČEC Lara 9,422593. 457

PAN1998ROPOŠA Kiara NN81 50700

CRO1999DOBŠA Nina NN1025

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Točke

PT1999BEDRAČ Maja 8,13213 123851. 797

MASS1998REICHMANN Eva 8,66223 157902. 643

ASB1998ŠUNTNER Katarina 8,68245 127113. 638

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,91246 127194. 578

PAN1999ZADRAVEC Anja 9,1327 131515. 523

PAN1999KORC Ana 9,1519 131546. 519

11.6.2011, 16:58:14
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PT1999BEDRAČ Maja 8,13213 123851. 797

CRO1998KOS Maja 8,582622. 665

MASS1998REICHMANN Eva 8,66223 157903. 643

ASB1998ŠUNTNER Katarina 8,68245 127114. 638

CRO1999SENČAR Sara 8,762575. 617

CRO1998ČORIČ Patricija 8,882546. 585

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,91246 127197. 578

CRO1998MARTINČEVIČ Elena 9,122638. 526

PAN1999ZADRAVEC Anja 9,1327 131519. 523

PAN1999KORC Ana 9,1519 1315410. 519

CRO1999ŠPICAR Petra 9,2125811. 504 9,2050

PAN1999KOČAR Kaja 9,2117 1315212. 504 9,2058

CRO1999ČRNČEC Lara 9,4225913. 457

PAN1998ROPOŠA Kiara NN81 50700

PAN1998ŽIDAN Maja NN86 16158

CRO1999DOBŠA Nina NN1025

pionirke U14, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 15:30

PT1999BEDRAČ Maja 5,44213 123851. 831

ASB1998ŠUNTNER Katarina 4,74245 127112. 679

MASS1998REICHMANN Eva 4,73223 157903. 677

CRO1999SENČAR Sara 4,572574. 643

CRO1998KOS Maja 4,562625. 641

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 4,53246 127196. 634

CRO1998ČORIČ Patricija 4,462547. 620

CRO1998MARTINČEVIČ Elena 4,412638. 609

CRO1999ŠPICAR Petra 4,392589. 605

CRO1999ČRNČEC Lara 4,1325910. 550

PAN1999ZADRAVEC Anja 4,0427 1315111. 531

PAN1998ROPOŠA Kiara 4,0181 5070012. 525

PAN1999KORC Ana 4,0019 1315413. 523

PAN1998ŽIDAN Maja NN86 16158

CRO1999DOBŠA Nina NN1025
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. BEDRAČ Maja 5,39 5,17 5,44+1,5 +0,5 +1,0

2. ŠUNTNER Katarina 4,42 4,51 4,74+1,2 +0,6 +0,8

3. REICHMANN Eva 4,46 4,67 4,73-0,4 +0,3 +1,2

4. SENČAR Sara 4,57 4,32 4,35+2,7 -0,3 +0,3

5. KOS Maja 4,45 4,56 4,16+1,5 +0,7 +0,9

6. TRAJKOVIČ Gala 4,45 - 4,53+1,2 +0,6

7. ČORIČ Patricija 4,46 4,31 4,37+2,4 +1,0 +0,6

8. MARTINČEVIČ Elena 4,05 4,37 4,41+1,1 +0,9 -0,9

9. ŠPICAR Petra 4,31 4,35 4,39+2,0 -0,5 -0,4

10. ČRNČEC Lara 4,13 3,98 3,88+1,3 +0,1 +0,8

11. ZADRAVEC Anja 4,02 3,95 4,04+1,1 +0,6 +0,6

12. ROPOŠA Kiara 4,01 3,06 3,95+2,2 +1,0 +0,5

13. KORC Ana 3,91 3,84 4,00+1,6 +0,4 +1,0

pionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 16:30

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:48,78246 127191. 606

PT1999BEDRAČ Maja 1:50,26213 123852. 578

CRO1999SENČAR Sara 1:51,642573. 553

PAN1999KOČAR Kaja 1:54,1817 131524. 508

CRO1998ČORIČ Patricija 1:56,722545. 464

MASS1998REICHMANN Eva 1:58,15223 157906. 441

CRO1998MARTINČEVIČ Elena 1:59,252637. 423

PAN1999KORC Ana 2:00,6619 131548. 401

PAN1999ZADRAVEC Anja 2:03,7427 131519. 355

CRO1998KOS Maja 2:07,3526210. 305

CRO1999ŠPICAR Petra 2:13,6325811. 227

CRO1999ČRNČEC Lara 2:26,7925912. 102

PAN1998ROPOŠA Kiara NN81 50700

PAN1998ŽIDAN Maja NN86 16158

CRO1999DOBŠA Nina NN1025
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

11.6.2011

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Točke

11.6.2011, 13:30

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 9,252651. 417

PMB2001PLANINŠEC Jošt 9,752082. 326

PMB2000PERNEK ACKER Rene 9,81207 94943. 316

PAN2001ÖRI David 10,112784. 269

PAN2001HORVAT Žiga 10,132765. 266

PMB2001KRIŽNIK Filip NN90 16568

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Točke

MASS2000PODGORŠEK Peter 8,78219 165031. 515

KLC2001PEPELNAK Marko 9,02227 165152. 464

PAN2000CAR Niko 9,03272 152463. 461

PMB2000DREVENŠEK Rene 9,1489 152124. 439

PMB2000DOLINŠEK Staš 9,43211 133275. 383

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2000PODGORŠEK Peter 8,78219 165031. 515

KLC2001PEPELNAK Marko 9,02227 165152. 464

PAN2000CAR Niko 9,03272 152463. 461

PMB2000DREVENŠEK Rene 9,1489 152124. 439

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 9,252655. 417

PMB2000DOLINŠEK Staš 9,43211 133276. 383

PMB2001PLANINŠEC Jošt 9,752087. 326

PMB2000PERNEK ACKER Rene 9,81207 94948. 316

PAN2001ÖRI David 10,112789. 269

PAN2001HORVAT Žiga 10,1327610. 266

PMB2001KRIŽNIK Filip NN90 16568

11.6.2011, 16:58:16
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

pionirji U12, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 14:30

PMB2000DREVENŠEK Rene 48,3089 152121. 558

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 46,402652. 535

KLC2001PEPELNAK Marko 42,65227 165153. 490

PAN2000CAR Niko 41,96272 152464. 482

PMB2000DOLINŠEK Staš 34,77211 133275. 394

MASS2000PODGORŠEK Peter 32,83219 165036. 370

PAN2001HORVAT Žiga 30,302767. 338

PMB2001PLANINŠEC Jošt 27,002088. 297

PAN2000STRAHAN Loren 22,10639. 234

PAN2001ÖRI David 21,6427810. 227

PMB2000PERNEK ACKER Rene 20,46207 949411. 212

PMB2001KRIŽNIK Filip NN90 16568

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. DREVENŠEK Rene 48,30

2. BONIFAČIĆ Fran 46,40

3. PEPELNAK Marko 42,65

4. CAR Niko 41,96

5. DOLINŠEK Staš 34,77

6. PODGORŠEK Peter 32,83

7. HORVAT Žiga 30,30

8. PLANINŠEC Jošt 27,00

9. STRAHAN Loren 22,10

10. ÖRI David 21,64

11. PERNEK ACKER Rene 20,46

pionirji U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 16:00

MASS2000PODGORŠEK Peter 48,49219 165031. 405

KLC2001PEPELNAK Marko 48,84227 165152. 393

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 54,282653. 230

PMB2000PERNEK ACKER Rene 56,25207 94944. 182

PAN2001ÖRI David 57,872785. 146

PMB2001KRIŽNIK Filip NN90 16568

11.6.2011, 16:58:16
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PMB2000DREVENŠEK Rene 48,55212 152121. 403

PAN2000CAR Niko 51,21272 152462. 316

PMB2000DOLINŠEK Staš 53,03211 133273. 263

PMB2001PLANINŠEC Jošt 55,152084. 208

PAN2001HORVAT Žiga 56,152765. 184

skupnopionirji U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2000PODGORŠEK Peter 48,49219 165031. 405

PMB2000DREVENŠEK Rene 48,55212 152122. 403

KLC2001PEPELNAK Marko 48,84227 165153. 393

PAN2000CAR Niko 51,21272 152464. 316

PMB2000DOLINŠEK Staš 53,03211 133275. 263

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 54,282656. 230

PMB2001PLANINŠEC Jošt 55,152087. 208

PAN2001HORVAT Žiga 56,152768. 184

PMB2000PERNEK ACKER Rene 56,25207 94949. 182

PAN2001ÖRI David 57,8727810. 146

PMB2001KRIŽNIK Filip NN90 16568

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Točke

11.6.2011, 13:30

PAN2000FIŠER Katarina 9,25178 165311. 495 9,2489

CRO2001ORLIĆ Andrea 9,602702. 418

CRO2000MAGLOV Anamarija 9,942553. 350

ASB2000AČKO Urša Zala 10,07238 164254. 326

PAN2001BOJNEC Ajda 10,71255. 223

PMB2001LORENČIČ Iva 10,73546. 220

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Točke

CRO2000JUREŠIĆ Eva Marija 8,982691. 560

CRO2001MEDVAR Lukrecija 9,142642. 521

PAN2000ŠATOROVIČ Nikol 9,95313. 349

PAN2001BOJNEC Blažka 10,48584. 257

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Točke

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 9,52244 88581. 435

PMB2000PROSEN Rene 9,66216 151542. 406

PAN2000ZELKO Katarina 9,7428 504753. 389

ASB26FILIPIČ Nuša 10,57240 166394. 244

ASB2000ČELAN Nika NN1004 15490

11.6.2011, 16:58:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Točke

ASB2000OTOREPEC Nejka 9,25243 164841. 495 9,2405

ŠTA2000KOTNIK Nina 9,27200 159102. 491 9,2668

PMB2000SAJKO Eneja 9,32217 162473. 479

PMB2000KRIŽAN Tjaša 9,45206 151024. 450

PT2000FERŠ Dona 9,68214 160175. 401

PAN2000ČERNJAVIČ Katja NN70 13149

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Točke

PAN2000MAUČEC Saša 9,06253 152471. 540

AKR2001ŠLIBAR Maja 9,26249 162962. 493

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 9,27225 37153. 491 9,2614

KRO2000UDE Nika 9,29226 147844. 486

PT2001SERDINŠEK Sara 9,30215 160165. 484

MASS2001ŠKERLEP Nina NN51 15797

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Točke

PAN2000ŠČANČAR Tami 8,6026 161291. 660

PAN2000HORVAT Miša 8,7113 152652. 630

PAN2000GROF Ria 8,944 165233. 570

KLC2000PEPELNAK Eva 9,05229 165164. 543

ASB2000VAVDI Valentina 9,19248 159415. 509

PAN2000HERIC Veronika NN74 16529

11.6.2011, 16:58:17
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PAN2000ŠČANČAR Tami 8,6026 161291. 660

PAN2000HORVAT Miša 8,7113 152652. 630

PAN2000GROF Ria 8,944 165233. 570

CRO2000JUREŠIĆ Eva Marija 8,982694. 560

KLC2000PEPELNAK Eva 9,05229 165165. 543

PAN2000MAUČEC Saša 9,06253 152476. 540

CRO2001MEDVAR Lukrecija 9,142647. 521

ASB2000VAVDI Valentina 9,19248 159418. 509

ASB2000OTOREPEC Nejka 9,25243 164849. 495 9,2405

PAN2000FIŠER Katarina 9,25178 1653110. 495 9,2489

AKR2001ŠLIBAR Maja 9,26249 1629611. 493

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 9,27225 371512. 491 9,2614

ŠTA2000KOTNIK Nina 9,27200 1591013. 491 9,2668

KRO2000UDE Nika 9,29226 1478414. 486

PT2001SERDINŠEK Sara 9,30215 1601615. 484

PMB2000SAJKO Eneja 9,32217 1624716. 479

PMB2000KRIŽAN Tjaša 9,45206 1510217. 450

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 9,52244 885818. 435

CRO2001ORLIĆ Andrea 9,6027019. 418

PMB2000PROSEN Rene 9,66216 1515420. 406

PT2000FERŠ Dona 9,68214 1601721. 401

PAN2000ZELKO Katarina 9,7428 5047522. 389

CRO2000MAGLOV Anamarija 9,9425523. 350

PAN2000ŠATOROVIČ Nikol 9,953124. 349

ASB2000AČKO Urša Zala 10,07238 1642525. 326

PAN2001BOJNEC Blažka 10,485826. 257

ASB26FILIPIČ Nuša 10,57240 1663927. 244

PAN2001BOJNEC Ajda 10,712528. 223

PMB2001LORENČIČ Iva 10,735429. 220

MASS2001ŠKERLEP Nina NN51 15797

PAN2000HERIC Veronika NN74 16529

ASB2000ČELAN Nika NN1004 15490

PAN2000ČERNJAVIČ Katja NN70 13149

11.6.2011, 16:58:18
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

pionirke U12, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 14:30

PAN2000HORVAT Miša 4,9413 152651. 722

KLC2000PEPELNAK Eva 4,52229 165162. 632

CRO2000JUREŠIĆ Eva Marija 4,362693. 598

PMB2000KRIŽAN Tjaša 4,21206 151024. 567

PAN2000GROF Ria 4,204 165235. 565

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 4,18225 37156. 560

KRO2000UDE Nika 4,13226 147847. 550

PT2001SERDINŠEK Sara 4,07215 160168. 537

ASB2000VAVDI Valentina 4,02248 159419. 527

ŠTA2000KOTNIK Nina 4,01200 1591010. 525

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 3,94244 885811. 510

PAN2000MAUČEC Saša 3,90253 1524712. 502

AKR2001ŠLIBAR Maja 3,89249 1629613. 500

CRO2001MEDVAR Lukrecija 3,7526414. 471

PAN2000ZELKO Katarina 3,6928 5047515. 458

PT2000FERŠ Dona 3,68214 1601716. 456

PMB2000SAJKO Eneja 3,63217 1624717. 446

CRO2001ORLIĆ Andrea 3,6327018. 446

CRO2000MAGLOV Anamarija 3,5325519. 425

PAN2000ŠATOROVIČ Nikol 3,503120. 419

ASB2000AČKO Urša Zala 3,42238 1642521. 403

PMB2000PROSEN Rene 3,38216 1515422. 394

PMB2001LORENČIČ Iva 3,205423. 358

PAN2001BOJNEC Ajda 2,912524. 300

ASB2000ČELAN Nika 2,861004 1549025. 290

ASB26FILIPIČ Nuša 2,73240 1663926. 264

PAN2001BOJNEC Blažka 2,545827. 227

ASB2000KOHNE Vesna NN7 16474

PAN2000ČERNJAVIČ Katja NN70 13149

PAN2000HERIC Veronika NN74 16529

MASS2001ŠKERLEP Nina NN51 15797

11.6.2011, 16:58:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. HORVAT Miša 4,82 4,90 4,94-0,2 +1,1 +2,2

2. PEPELNAK Eva 4,12 4,17 4,52+0,3 -0,4 +1,4

3. JUREŠIĆ Eva Marija 4,19 - 4,36+1,1 +0,4 +2,0

4. KRIŽAN Tjaša 4,04 - 4,21-0,2 +2,0

5. GROF Ria 4,10 4,20 3,97+0,6 +1,3 +1,5

6. ŽNIDARŠIČ Ana 4,18 4,11 --0,0 -0,3

7. UDE Nika 3,95 4,12 4,13-0,4 -0,1 +0,8

8. SERDINŠEK Sara 4,07 4,05 4,03-0,4 -0,3 +2,2

9. VAVDI Valentina 4,02 3,81 -+0,5 -0,0

10. KOTNIK Nina 3,86 - 4,01-0,2 +0,5 +2,4

11. PODGRAJŠEK Nina 3,67 3,87 3,94-0,1 +0,7 +2,2

12. MAUČEC Saša 3,83 3,90 3,60-0,1 +0,1 +1,5

13. ŠLIBAR Maja 3,79 3,80 3,89+0,0 +0,6 +1,0

14. MEDVAR Lukrecija 3,50 3,75 3,74+0,3 +2,3 +1,1

15. ZELKO Katarina 3,67 3,46 3,69-0,0 +0,2 +1,2

16. FERŠ Dona 3,68 3,54 3,48-0,3 +1,1 +1,3

17. SAJKO Eneja 3,34 3,60 3,63-0,1 +0,6 +0,7

18. ORLIĆ Andrea 3,30 3,04 3,63-0,0 +0,4 +2,7

19. MAGLOV Anamarija 3,34 3,53 3,48+0,5 +0,4 +0,9

20. ŠATOROVIČ Nikol - 3,50 3,48+0,0 +0,7

21. AČKO Urša Zala 3,42 3,41 3,42-0,0 +1,4 +3,3

22. PROSEN Rene 3,28 3,28 3,38+0,1 +0,2 +1,2

23. LORENČIČ Iva 3,15 3,20 3,14+1,3 -0,2 +0,6

24. BOJNEC Ajda 2,91 2,83 2,60-0,1 -0,4 +0,9

25. ČELAN Nika - 2,84 2,86+0,4 +1,2

26. FILIPIČ Nuša - 2,40 2,73-0,1 +1,6

27. BOJNEC Blažka 2,50 2,54 2,48-0,2 +1,2 +0,5

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 16:00

CRO2000JUREŠIĆ Eva Marija 50,652691. 444

KRO2000UDE Nika 52,04226 147842. 393

CRO2001MEDVAR Lukrecija 53,132643. 356

PAN2000GROF Ria 54,254 165234. 320

PAN2000LANG Lana 56,3321 167805. 258

PAN2000ZELKO Katarina 57,4428 504756. 228

PMB2001LORENČIČ Iva 58,24547. 207

PAN2001BOJNEC Blažka 1:00,90588. 146

11.6.2011, 16:58:18
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2000PEPELNAK Eva 48,74229 165161. 518

PAN2000FIŠER Katarina 49,54178 165312. 486

CRO2001ORLIĆ Andrea 53,072703. 358

CRO2000MAGLOV Anamarija 54,882554. 300

PAN2001BOJNEC Ajda 1:01,43255. 135

AKR2001ŠLIBAR Maja NN249 16296

PAN2000HERIC Veronika NN74 16529

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PMB2000SAJKO Eneja 51,77217 162471. 403

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 52,37225 37152. 382

PT2001SERDINŠEK Sara 52,91215 160163. 364

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 53,69244 88584. 338

PT2000FERŠ Dona 56,61214 160175. 250

PAN2000ŠATOROVIČ Nikol 57,40316. 229

MASS2001ŠKERLEP Nina NN51 15797

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PAN2000HORVAT Miša 48,2713 152651. 537

PAN2000MAUČEC Saša 48,6522 152472. 522

ŠTA2000KOTNIK Nina 49,73200 159103. 479

PMB2000KRIŽAN Tjaša 51,05206 151024. 429

ASB2000VAVDI Valentina 53,11248 159415. 357

PMB2000PROSEN Rene 55,04216 151546. 296

PAN2000ČERNJAVIČ Katja NN70 13149

11.6.2011, 16:58:19
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

skupnopionirke U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PAN2000HORVAT Miša 48,2713 152651. 537

PAN2000MAUČEC Saša 48,6522 152472. 522

KLC2000PEPELNAK Eva 48,74229 165163. 518

PAN2000FIŠER Katarina 49,54178 165314. 486

ŠTA2000KOTNIK Nina 49,73200 159105. 479

CRO2000JUREŠIĆ Eva Marija 50,652696. 444

PMB2000KRIŽAN Tjaša 51,05206 151027. 429

PMB2000SAJKO Eneja 51,77217 162478. 403

KRO2000UDE Nika 52,04226 147849. 393

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 52,37225 371510. 382

PT2001SERDINŠEK Sara 52,91215 1601611. 364

CRO2001ORLIĆ Andrea 53,0727012. 358

ASB2000VAVDI Valentina 53,11248 1594113. 357

CRO2001MEDVAR Lukrecija 53,1326414. 356

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 53,69244 885815. 338

PAN2000GROF Ria 54,254 1652316. 320

CRO2000MAGLOV Anamarija 54,8825517. 300

PMB2000PROSEN Rene 55,04216 1515418. 296

PAN2000LANG Lana 56,3321 1678019. 258

PT2000FERŠ Dona 56,61214 1601720. 250

PAN2000ŠATOROVIČ Nikol 57,403121. 229

PAN2000ZELKO Katarina 57,4428 5047522. 228

PMB2001LORENČIČ Iva 58,245423. 207

PAN2001BOJNEC Blažka 1:00,905824. 146

PAN2001BOJNEC Ajda 1:01,432525. 135

MASS2001ŠKERLEP Nina NN51 15797

AKR2001ŠLIBAR Maja NN249 16296

PAN2000HERIC Veronika NN74 16529

PAN2000ČERNJAVIČ Katja NN70 13149

11.6.2011, 16:58:19
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

11.6.2011

pionirji U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Točke

11.6.2011, 13:30

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 9,68218 166611. 338 9,6744

PAN2003VINKOVIČ Dino 9,952842. 294

PAN2002HODŽAR Julijan 10,582733. 204

PAN2002SLAVIČ Maj 10,962794. 159

PAN2003UKMAR Patrik 11,602835. 98

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Točke

PMB2002TIM Oražem 10,022101. 283

PAN2002STRAHAN Marcel 10,462822. 220

PAN2002FRÜHVIRT Aljaž 10,602733. 201

PAN2002BRINAR Aljaž 10,612714. 200

CRO2002BRAUT Filip NN16

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

CRO2002CIK Stjepan Jan 10,132501. 266 10,1283

PAN2004KREFT Nejc 11,582772. 99

PAN2004SLAVIČ Nejc 13,032803. 19

CRO2002BRAUT Renato NN1017

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

DOM2002ULČAR Tilen 9,30236 166121. 407

ASB2002BOLKO Gal 9,68237 164822. 338 9,6745

DOM2003ULČAR Sven 10,04235 505073. 280

MASS2002SEKAČ Pino 10,10220 158174. 271

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 10,13221 159055. 266 10,1270

11.6.2011, 16:50:17

2 / 11
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

skupnopionirji U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

DOM2002ULČAR Tilen 9,30236 166121. 407

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 9,68218 166612. 338 9,6744

ASB2002BOLKO Gal 9,68237 164823. 338 9,6745

PAN2003VINKOVIČ Dino 9,952844. 294

PMB2002TIM Oražem 10,022105. 283

DOM2003ULČAR Sven 10,04235 505076. 280

MASS2002SEKAČ Pino 10,10220 158177. 271

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 10,13221 159058. 266 10,1270

CRO2002CIK Stjepan Jan 10,132509. 266 10,1283

PAN2002STRAHAN Marcel 10,4628210. 220

PAN2002HODŽAR Julijan 10,5827311. 204

PAN2002FRÜHVIRT Aljaž 10,6027312. 201

PAN2002BRINAR Aljaž 10,6127113. 200

PAN2002SLAVIČ Maj 10,9627914. 159

PAN2004KREFT Nejc 11,5827715. 99

PAN2003UKMAR Patrik 11,6028316. 98

PAN2004SLAVIČ Nejc 13,0328017. 19

CRO2002BRAUT Renato NN1017

CRO2002BRAUT Filip NN16

pionirji U10, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 14:30

DOM2002ULČAR Tilen 36,55236 166121. 416

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 31,30218 166612. 351

PAN2002FRÜHVIRT Aljaž 25,902733. 283

DOM2003ULČAR Sven 25,56235 505074. 278

CRO2002CIK Stjepan Jan 25,052505. 272

PAN2002BRINAR Aljaž 24,472716. 264

PMB2002TIM Oražem 21,332107. 223

MASS2002SEKAČ Pino 20,10220 158178. 207

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 19,69221 159059. 202

PAN2002HODŽAR Julijan 19,4427310. 198

ASB2002BOLKO Gal 19,27237 1648211. 196

PAN2003UKMAR Patrik 17,3328312. 170

PAN2004SLAVIČ Nejc 15,3228013. 143

PAN2003VINKOVIČ Dino 15,0228414. 138

PAN2004KREFT Nejc 14,3127715. 129

PAN2002SLAVIČ Maj 13,9727916. 124

CRO2002BRAUT Renato NR1017

CRO2002BRAUT Filip NR16

11.6.2011, 16:50:18
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. ULČAR Tilen 36,55

2. IVANKOVIČ Mark Filip 31,30

3. FRÜHVIRT Aljaž 25,90

4. ULČAR Sven 25,56

5. CIK Stjepan Jan 25,05

6. BRINAR Aljaž 24,47

7. TIM Oražem 21,33

8. SEKAČ Pino 20,10

9. ŠARMAN Mark Aleksander 19,69

10. HODŽAR Julijan 19,44

11. BOLKO Gal 19,27

12. UKMAR Patrik 17,33

13. SLAVIČ Nejc 15,32

14. VINKOVIČ Dino 15,02

15. KREFT Nejc 14,31

16. SLAVIČ Maj 13,97

BRAUT Renato NN

BRAUT Filip NN

pionirji U10, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 16:00

PAN2003VINKOVIČ Dino 55,002841. 211

MASS2002SEKAČ Pino 56,61220 158172. 173

PAN2002HODŽAR Julijan 57,852743. 147

ASB2002BOLKO Gal 58,12237 164824. 141

PAN2002BRINAR Aljaž 59,942715. 107

PAN2002STRAHAN Marcel 1:01,672826. 79

PAN2003UKMAR Patrik 1:08,372837. 12

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 53,23218 166611. 258

DOM2002ULČAR Tilen 53,63236 166122. 247

CRO2002CIK Stjepan Jan 56,092503. 185

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 59,43221 159054. 116

PAN2004SLAVIČ Nejc 1:15,982805. 0

CRO2000BRAUT Filip NN16

11.6.2011, 16:50:18
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PMB2002TIM Oražem 58,362101. 137

DOM2003ULČAR Sven 59,69235 505072. 112

PAN2002FRÜHVIRT Aljaž 59,732733. 111

PAN2002SLAVIČ Maj 1:04,862794. 39

PAN2004KREFT Nejc 1:05,462775. 33

CRO2002BRAUT Renato NN1017

skupnopionirji U10, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 53,23218 166611. 258

DOM2002ULČAR Tilen 53,63236 166122. 247

PAN2003VINKOVIČ Dino 55,002843. 211

CRO2002CIK Stjepan Jan 56,092504. 185

MASS2002SEKAČ Pino 56,61220 158175. 173

PAN2002HODŽAR Julijan 57,852746. 147

ASB2002BOLKO Gal 58,12237 164827. 141

PMB2002TIM Oražem 58,362108. 137

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 59,43221 159059. 116

DOM2003ULČAR Sven 59,69235 5050710. 112

PAN2002FRÜHVIRT Aljaž 59,7327311. 111

PAN2002BRINAR Aljaž 59,9427112. 107

PAN2002STRAHAN Marcel 1:01,6728213. 79

PAN2002SLAVIČ Maj 1:04,8627914. 39

PAN2004KREFT Nejc 1:05,4627715. 33

PAN2003UKMAR Patrik 1:08,3728316. 12

PAN2004SLAVIČ Nejc 1:15,9828017. 0

CRO2002BRAUT Renato NN1017

CRO2000BRAUT Filip NN16

pionirke U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Točke

11.6.2011, 13:30

PMB2002MERHAR Tjaša 10,212051. 302

PAN2002HORVAT Doris 10,60102. 239

CRO2003CIK Vita 11,1010223. 171

PAN2002ŽIŽEK Julija 11,37904. 140

KLC2002VELIKONJA Tajda 11,652305. 111

ASB2003VANČEK Zoya 12,14247 167956. 71

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Točke

MASS2002ISTENIČ Zala 9,29222 156451. 486

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,70231 167812. 397

RAD2002VRAN Dea 10,20195 505393. 304

KLC2003AHTIK Gaja 10,752284. 217

PAN2002FRAS Urška 10,87715. 201

11.6.2011, 16:50:19
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

skupnopionirke U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2002ISTENIČ Zala 9,29222 156451. 486

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,70231 167812. 397

RAD2002VRAN Dea 10,20195 505393. 304

PMB2002MERHAR Tjaša 10,212054. 302

PAN2002HORVAT Doris 10,60105. 239

KLC2003AHTIK Gaja 10,752286. 217

PAN2002FRAS Urška 10,87717. 201

CRO2003CIK Vita 11,1010228. 171

PAN2002ŽIŽEK Julija 11,37909. 140

KLC2002VELIKONJA Tajda 11,6523010. 111

ASB2003VANČEK Zoya 12,14247 1679511. 71

pionirke U10, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 14:30

MASS2002ISTENIČ Zala 3,87222 156451. 495

KLC2003ZAKOŠEK Iza 3,78231 167812. 477

PAN2002HORVAT Doris 3,50103. 419

RAD2002VRAN Dea 3,44195 505394. 407

PMB2002MERHAR Tjaša 3,052055. 328

CRO2003CIK Vita 2,9010226. 298

KLC2003AHTIK Gaja 2,872287. 292

PAN2002ŽIŽEK Julija 2,84908. 286

ASB2002JUG BLAGOVIČ Žana 2,826 154899. 282

PAN2002FRAS Urška 2,737110. 264

KLC2002VELIKONJA Tajda 2,7123011. 260

ASB2003VANČEK Zoya 2,57247 1679512. 233

2004KRPIČ Ema 2,2610913. 173

11.6.2011, 16:50:19
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. ISTENIČ Zala 3,87 3,70 3,57+0,6 -0,4 -0,4

2. ZAKOŠEK Iza 3,63 3,59 3,78+1,0 +0,3 -0,8

3. HORVAT Doris 3,24 3,50 3,18+1,7 +0,4 -0,8

4. VRAN Dea 3,31 3,32 3,44+1,9 -0,1 +1,1

5. MERHAR Tjaša 3,02 2,95 3,05+1,3 +1,2 +1,4

6. CIK Vita 2,90 2,81 2,54+2,1 +0,1 +1,4

7. AHTIK Gaja - 2,78 2,87-0,4 -0,7

8. ŽIŽEK Julija 2,83 2,84 2,59+1,5 +0,4 -0,1

9. JUG BLAGOVIČ Žana 2,82 2,80 2,35+2,9 +2,0 +0,4

10. FRAS Urška 2,73 2,70 2,63+3,1 -0,6 +1,0

11. VELIKONJA Tajda 2,71 2,57 2,65+0,7 +1,8 -0,9

12. VANČEK Zoya - - 2,57 -1,9

13. KRPIČ Ema - - 2,26 +0,5

pionirke U10, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

11.6.2011, 16:00

MASS2002ISTENIČ Zala 49,87222 156451. 473

PMB2002MERHAR Tjaša 56,962052. 241

ASB2002JUG BLAGOVIČ Žana 1:02,28241 154893. 119

CRO2003CIK Vita 1:04,052534. 88

PAN2002FRAS Urška 1:09,42715. 23

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2003ZAKOŠEK Iza 53,82231 167811. 334

RAD2002VRAN Dea 57,11195 505392. 237

KLC2003AHTIK Gaja 1:00,292283. 159

PAN2002ŽIŽEK Julija 1:01,57304. 132

KLC2002VELIKONJA Tajda 1:03,822305. 92

PAN2002HORVAT Doris 1:07,70106. 39

11.6.2011, 16:50:20
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MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

skupnopionirke U10, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2002ISTENIČ Zala 49,87222 156451. 473

KLC2003ZAKOŠEK Iza 53,82231 167812. 334

PMB2002MERHAR Tjaša 56,962053. 241

RAD2002VRAN Dea 57,11195 505394. 237

KLC2003AHTIK Gaja 1:00,292285. 159

PAN2002ŽIŽEK Julija 1:01,57306. 132

ASB2002JUG BLAGOVIČ Žana 1:02,28241 154897. 119

KLC2002VELIKONJA Tajda 1:03,822308. 92

CRO2003CIK Vita 1:04,052539. 88

PAN2002HORVAT Doris 1:07,701010. 39

PAN2002FRAS Urška 1:09,427111. 23

11.6.2011, 16:50:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

pionirji U10

ULČAR Tilen 10701. DOM

IVANKOVIČ Mark Filip 9472. MASS

CIK Stjepan Jan 7233. CRO

BOLKO Gal 6754. ASB

ULČAR Sven 6705. DOM

SEKAČ Pino 6516. MASS

TIM Oražem 6437. PMB

VINKOVIČ Dino 6437. PAN

FRÜHVIRT Aljaž 5959. PAN

ŠARMAN Mark Aleksander 58410. MASS

BRINAR Aljaž 57111. PAN

HODŽAR Julijan 40212. PAN

SLAVIČ Maj 32213. PAN

STRAHAN Marcel 29914. PAN

UKMAR Patrik 28015. PAN

KREFT Nejc 26116. PAN

SLAVIČ Nejc 16217. PAN

HODŽAR Julijan 14718. PAN

BRAUT Filip19. CRO

BRAUT Renato20. CRO

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, Vortex (po 3 disciplinah).
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

pionirke U10

ISTENIČ Zala 14541. MASS

ZAKOŠEK Iza 12082. KLC

VRAN Dea 9483. RAD

MERHAR Tjaša 8714. PMB

HORVAT Doris 6975. PAN

AHTIK Gaja 6686. KLC

FRAS Urška 4887. PAN

CIK Vita 4698. CRO

VELIKONJA Tajda 4639. KLC

ŽIŽEK Julija 42610. PAN

VANČEK Zoya 30411. ASB

JUG BLAGOVIČ Žana 28212. ASB

ŽIŽEK Julija 13213. PAN

JUG BLAGOVIČ Žana 11914. ASB

CIK Vita 8815. CRO

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, Daljina - (cona) (po 3 disciplinah).

11.6.2011, 16:50:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

pionirji U14

FURDI Leon 18461. CRO

FARKAŠ Anže 18282. DOM

NAHBERGER Boštjan 18183. PT

PAVLOVIČ Grega 16474. PT

HORVAT Marko 14185. PAN

ŽERJAV Luka 13316. PAN

DEŽELAK Jaka 13297. DOM

RAVNJAK Tim 12848. PT

BAJS Erik 11769. CRO

ŠIROKI Trpimir 114310. CRO

ČULJAK Marko 95711. CRO

KOVAČ Miha12. PT

JANČAR Jakob13. DOM

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 60 m, 600 m, Vortex (po 3 disciplinah).

11.6.2011, 16:58:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

pionirke U14

BEDRAČ Maja 22061. PT

TRAJKOVIČ Gala 18182. ASB

SENČAR Sara 18133. CRO

REICHMANN Eva 17614. MASS

ČORIČ Patricija 16695. CRO

KOS Maja 16116. CRO

MARTINČEVIČ Elena 15587. CRO

KORC Ana 14438. PAN

ZADRAVEC Anja 14099. PAN

ŠPICAR Petra 133610. CRO

ŠUNTNER Katarina 131711. ASB

ČRNČEC Lara 110912. CRO

KOČAR Kaja 101213. PAN

ROPOŠA Kiara 52514. PAN

ŽIDAN Maja15. PAN

DOBŠA Nina16. CRO

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 60 m, 600 m, Daljina - (cona) (po 3 disciplinah).

11.6.2011, 16:58:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

pionirji U12

DREVENŠEK Rene 14001. PMB

PEPELNAK Marko 13472. KLC

PODGORŠEK Peter 12903. MASS

CAR Niko 12594. PAN

BONIFAČIĆ Fran 11825. CRO

DOLINŠEK Staš 10406. PMB

PLANINŠEC Jošt 8317. PMB

HORVAT Žiga 7888. PAN

PERNEK ACKER Rene 7109. PMB

ÖRI David 64210. PAN

STRAHAN Loren 23411. PAN

KRIŽNIK Filip12. PMB

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, Vortex (po 3 disciplinah).

11.6.2011, 17:14:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

pionirke U12

HORVAT Miša 18891. PAN

PEPELNAK Eva 16932. KLC

JUREŠIĆ Eva Marija 16023. CRO

KOTNIK Nina 14954. ŠTA

GROF Ria 14555. PAN

KRIŽAN Tjaša 14466. PMB

ŽNIDARŠIČ Ana 14337. MASS

UDE Nika 14298. KRO

VAVDI Valentina 13939. ASB

SERDINŠEK Sara 138510. PT

MEDVAR Lukrecija 134811. CRO

SAJKO Eneja 132812. PMB

PODGRAJŠEK Nina 128313. ASB

ORLIĆ Andrea 122214. CRO

FERŠ Dona 110715. PT

PROSEN Rene 109616. PMB

MAGLOV Anamarija 107517. CRO

ZELKO Katarina 107517. PAN

MAUČEC Saša 104219. PAN

ŠATOROVIČ Nikol 99720. PAN

ŠLIBAR Maja 99321. AKR

FIŠER Katarina 98122. PAN

LORENČIČ Iva 78523. PMB

AČKO Urša Zala 72924. ASB

ŠČANČAR Tami 66025. PAN

BOJNEC Ajda 65826. PAN

BOJNEC Blažka 63027. PAN

MAUČEC Saša 52228. PAN

FILIPIČ Nuša 50829. ASB

OTOREPEC Nejka 49530. ASB

ČELAN Nika 29031. ASB

LANG Lana 25832. PAN

11.6.2011, 16:58:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MIKOV MNOGOBOJČEK

Murska Sobota, 11. junij 2011

KOHNE Vesna38. ASB

HERIC Veronika39. PAN

ČERNJAVIČ Katja40. PAN

ŠKERLEP Nina41. MASS

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, Daljina - (cona) (po 3 disciplinah).
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


